[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Положение об управлении имуществом, находящимся в собственности Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 28 февраля 2019 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение об управлении имуществом, находящимся в собственности Маловишерского муниципального района, утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района от 19.11.2010 №13,  дополнив пункт 5.2. абзацем следующего содержания:

«Для принятия решения о закреплении приобретенного, созданного предприятиями и учреждениями имущества за указанными предприятиями и учреждениями на праве хозяйственного ведения и оперативного управления предприятия и учреждения в течение 30 рабочих дней со дня приобретения, создания имущества направляют в КУМИ Администрации Маловишерского муниципального района ходатайство о закреплении за ними указанного имущества и копии документов, подтверждающих приобретение, создание имущества, а также копии инвентарных карточек на указанное имущество в случае, если имущество на момент направления ходатайства приято к бухгалтерскому учету предприятием или учреждением.»

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

28 февраля 2019 года

№ 312
Малая Вишера